
 
 

UCHWAŁA NR XIII/131/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 244.259,00 zł 
w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 244.259,00 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 249.819,95 zł 
w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 239.519,95 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 10.300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku ze zmianami budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zawartymi w §1 
ust. 1 i 2 niniejszej uchwały zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 5.560,95 zł. Łączny 
deficyt budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem po zmianach wynosi 4.383.441,84 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.649.468,84 zł, nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 333.973,00 zł oraz przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.400.000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 5.560,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1. planu finansowego wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

2. planowanych kwot dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

3. planowanych kwot wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2724



4. planowanych kwot wydatków jednostek pomocniczych Gminy Gródek nad Dunajcem w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 6, 

5. planowanych kwot dochodów opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na 
finansowanie zadań Gminy Gródek nad Dunajcem w zakresie ochrony środowiska na 2025 rok z zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Budżet Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok po zmianie wyniesie: 

1. Dochody budżetu 71.697.530,28 zł w tym 

1.1.Dochody bieżące 63.770.593,00 
w tym:   
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 779.234,67  

1.2. Dochody majątkowe 
w tym: 7.926.937,28  
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.839.025,62  

Ogółem: 71.697.530,28  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2.618.260,29 

2. Wydatki budżetu 76.080.972,12 zł w tym 

2.1.Wydatki bieżące: 60.668.266,46  
w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 49.972.849,67  
z czego:  
a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 32.894.682,69 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 17.078.166,98 
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.987.700,00 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.528.586,66 
4)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.117.830,13 

5) wydatki na obsługę długu  1.061.300,00 
2.2.Wydatki majątkowe 15.412.705,66 
w tym:  
1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.412.705,66 
z czego:  
a)wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1.953.071,98 

3. Deficyt budżetu 4.383.441,84 zł 

4. Przychody 5.533.441,84 zł 

5. Rozchody 1.150.000,00 zł 

§ 4. Paragraf 1 Uchwały Nr XII/110/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 24 marca 2025 r. 
otrzymuje brzmienie: 

Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 519.124,58 zł 
w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 519.124,58 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 1.219.973,47 zł 
w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2724



1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 922.355,46 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 297.618,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku ze zmianami budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zawartymi w §1 
ust. 1 i 2 niniejszej uchwały zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 700.848,89 zł. Łączny 
deficyt budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem po zmianach wynosi 4.377.880,89 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu są: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2.649.468,84 zł, nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 328.412,05 zł oraz przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.400.000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 700.848,89 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2724



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80101 0,00

2030 0,00

80103 0,00

2030 0,00

80106 0,00

2030 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/131/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 21 807 940,65 225 068,00 22 033 008,65

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 944 375,84 225 068,00 1 169 443,84

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 944 375,84 225 068,00 1 169 443,84

Oświata i wychowanie 444 158,00 19 000,00 463 158,00

Szkoły podstawowe 248 140,00 8 000,00 256 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 8 000,00 8 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 123 130,00 9 500,00 132 630,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 9 500,00 9 500,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 72 888,00 1 500,00 74 388,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 1 500,00 1 500,00

Rodzina 4 478 025,16 191,00 4 478 216,16

Karta Dużej Rodziny 160,00 191,00 351,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 191,00 351,00

bieżące razem: 63 526 334,00 244 259,00 63 770 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
779 234,67 0,00 779 234,67

majątkowe

majątkowe razem: 7 926 937,28 0,00 7 926 937,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 839 025,62 0,00 1 839 025,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2724



0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 618 260,29 0,00 2 618 260,29

Ogółem: 71 453 271,28 244 259,00 71 697 530,28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2724



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 289 235,56 2 614 649,62 2 614 649,62 0,00 2 614 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674 585,94 6 674 585,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

9 325 235,56 2 634 649,62 2 634 649,62 0,00 2 634 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690 585,94 6 690 585,94 0,00 0,00

3 358 244,45 2 173 649,62 2 173 649,62 0,00 2 173 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 594,83 1 184 594,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

3 374 244,45 2 173 649,62 2 173 649,62 0,00 2 173 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 594,83 1 200 594,83 0,00 0,00

1 784 497,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 497,06 1 784 497,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 497,06 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784 497,06 1 784 497,06 0,00 0,00

433 185,00 433 185,00 433 185,00 5 500,00 427 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 185,00 448 185,00 448 185,00 5 500,00 442 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 185,00 358 185,00 358 185,00 5 500,00 352 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 185,00 373 185,00 373 185,00 5 500,00 367 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 176,95 328 300,65 293 650,65 46 500,00 247 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 467 876,30 467 876,30 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 176,95 337 300,65 302 650,65 46 500,00 256 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 447 876,30 447 876,30 0,00 0,00

769 376,95 311 500,65 276 850,65 46 500,00 230 350,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 457 876,30 457 876,30 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 376,95 315 500,65 280 850,65 46 500,00 234 350,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 437 876,30 437 876,30 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 442 889,23 31 606 824,04 29 966 940,04 25 778 706,00 4 188 234,04 470 600,00 1 169 284,00 0,00 0,00 0,00 1 836 065,19 1 836 065,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 068,00 89 768,00 89 768,00 0,00 89 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00

33 546 957,23 31 696 592,04 30 056 708,04 25 778 706,00 4 278 002,04 470 600,00 1 169 284,00 0,00 0,00 0,00 1 850 365,19 1 850 365,19 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/131/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2724



22 775 389,27 21 039 324,08 20 258 700,08 17 858 991,00 2 399 709,08 0,00 780 624,00 0,00 0,00 0,00 1 736 065,19 1 736 065,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 318,00 76 018,00 76 018,00 0,00 76 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00

22 865 707,27 21 115 342,08 20 334 718,08 17 858 991,00 2 475 727,08 0,00 780 624,00 0,00 0,00 0,00 1 750 365,19 1 750 365,19 0,00 0,00

3 323 856,47 3 323 856,47 3 210 166,47 2 847 795,00 362 371,47 0,00 113 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 875,00 11 875,00 11 875,00 0,00 11 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335 731,47 3 335 731,47 3 222 041,47 2 847 795,00 374 246,47 0,00 113 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 768,48 648 768,48 628 668,48 472 900,00 155 768,48 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 643,48 650 643,48 630 543,48 472 900,00 157 643,48 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427 976,12 4 641 049,56 745 331,20 568 329,35 177 001,85 0,00 3 895 718,36 0,00 0,00 0,00 1 786 926,56 1 786 926,56 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 428 167,12 4 641 240,56 745 522,20 568 520,35 177 001,85 0,00 3 895 718,36 0,00 0,00 0,00 1 786 926,56 1 786 926,56 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 856 391,75 4 448 950,00 4 423 950,00 271 950,00 4 152 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 441,75 407 441,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560,95 5 560,95 5 560,95 0,00 5 560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 861 952,70 4 454 510,95 4 429 510,95 271 950,00 4 157 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 441,75 407 441,75 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 560,95 5 560,95 5 560,95 0,00 5 560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 560,95 32 560,95 7 560,95 0,00 7 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 800,00 1 108 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 289 800,00 1 208 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

1 086 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 500,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

75 831 152,17 60 428 746,51 49 733 329,72 32 894 491,69 16 838 838,03 1 987 700,00 6 528 586,66 1 117 830,13 0,00 1 061 300,00 15 402 405,66 15 402 405,66 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

269 819,95 239 519,95 239 519,95 191,00 239 328,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00

76 080 972,12 60 668 266,46 49 972 849,67 32 894 682,69 17 078 166,98 1 987 700,00 6 528 586,66 1 117 830,13 0,00 1 061 300,00 15 412 705,66 15 412 705,66 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 343 172,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 343 172,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 953 071,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 953 071,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2724



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 674 585,94 16 000,00

60016 1 184 594,83 16 000,00

6050 1 174 508,83 16 000,00

0,00 16 000,00

754 467 876,30 - 20 000,00

75412 457 876,30 - 20 000,00

6060 420 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

801 1 836 065,19 14 300,00

80101 1 736 065,19 14 300,00

6050 1 736 065,19 14 300,00

210 000,00 14 300,00

15 402 405,66 10 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 365,19

UG/M/1025 Budowa sal gimnastycznych przy Szkołach Podstawowych (6050/BSG) 224 300,00

Razem 15 412 705,66

UG/M/1006 Współfinansowanie zakupu motopompy dla jednostki OSP w Gródku nad 

Dunajcem - f.soł.Gródek nad Dunajcem (FS/6060/GR/01)
0,00

Oświata i wychowanie 1 850 365,19

Szkoły podstawowe 1 750 365,19

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 876,30

Ochotnicze straże pożarne 437 876,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Drogi publiczne gminne 1 200 594,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 508,83

UG/M/1181 Modernizacja dróg gminnych w Gródku nad Dunajcem- f.soł.GnD 

(FS/6050/GR/02)
16 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/131/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 kwietnia 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 690 585,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2724



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 401 631,00 4 401 822,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 351,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,00 351,00

4 984 848,39 4 985 039,39

191,00

Razem: 191,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/131/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 kwietnia 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Zmiana

191,00

191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2724



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 401 631,00 4 401 822,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 351,00

4 936 248,81 4 936 439,81

191,00

Razem: 191,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/131/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 marca 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Zmiana

191,00

191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2724



559 236,60 zł        

LP Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 w tym  BIEŻĄCE        

(w tym związane 

z realizacją zadań 

statutowych) 

 w tym 

MAJĄTKOWE 

55 901,30 zł          0,00 55 901,30 zł       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 901,30 0,00 55 901,30

60016 Drogi publiczne gminne 55 901,30 0,00 55 901,30

16 826,29 0,00 16 826,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 826,29 0,00 16 826,29

60016 Drogi publiczne gminne 16 826,29 0,00 16 826,29

6050
Modernizacja drogi gminnej Bartkowa-Bujne 

nr 290648 K
16 826,29 0,00 16 826,29

53 497,54 4 000,00 49 497,54

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 000,00 0,00 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00 0,00 16 000,00

6050
Modernizacja dróg gminnych w Gródku nad 

Dunajcem
16 000,00 0,00 16 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
4 000,00 4 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 4 000,00 0,00

4210
Współfinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej dla jednostki OSP w Gródku 
4 000,00 4 000,00 0,00

6060
Współfinansowanie zakupu  motopompy dla 

jednostki OSP w Gródku nad Dunajcem
0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 497,54 0,00 33 497,54

80101 Szkoły podstawowe 33 497,54 0,00 33 497,54

6050
 Modernizacja placu zabaw przy Zespole 

Szkół w Gródku nad Dunajcem
33 497,54 0,00 33 497,54

42 876,30 5 000,00 37 876,30

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
42 876,30 5 000,00 37 876,30

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 42 876,30 5 000,00 37 876,30

6050
Wykonanie odwodnienie przy remizie OSP 

Jelna - wykonanie projektu
37 876,30 0,00 37 876,30

4300 Montaż kamer na budynku OSP Jelna 5 000,00 5 000,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/131/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 kwietnia 2025 r.

6050

Modernizacja drogi gminnej Bartkowa 

działka 439/7 w kierunku Pana Stanisława 

Mrowcy wykonanie nawierzchni betonowej.

55 901,30 0,00 55 901,30

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Środki do dyspozycji jednostek pomocnicznych w 2025 roku 559 236,60 zł

w tym:

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego        (z art.3 

ustawy o funduszu sołeckim):

1

SOŁECTWO BARTKOWA- POSADOWA

SOŁECTWO BUJNE

SOŁECTWO GRÓDEK NAD DUNAJCEM

3

2

4

SOŁECTWO JELNA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2724



20 236,27 0,00 20 236,27

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 236,27 0,00 20 236,27

60016 Drogi publiczne gminne 20 236,27 0,00 20 236,27

6050
Modernizacja drogi gminnej Jelna-Działy w 

kierunku Kochanek 
20 236,27 0,00 20 236,27

33 652,58 0,00 33 652,58

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 652,58 0,00 33 652,58

60016 Drogi publiczne gminne 33 652,58 0,00 33 652,58

6050
Modernizacja poboczy i mijanek drogi 

gminnej Sienna-Lipie nr 290685K
33 652,58 0,00 33 652,58

51 485,10 0,00 51 485,10

700 GOSPODRKA MIESZKANIOWA 51 485,10 0,00 51 485,10

70005 Modernizacja budynków komunalnych 51 485,10 0,00 51 485,10

6050 Projekt pod budowę Klubu Seniora 51 485,10 0,00 51 485,10

55 901,30 9 000,00 46 901,30

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 901,30 7 000,00 46 901,30

60016 Drogi publiczne gminne 53 901,30 7 000,00 46 901,30

6050
Modernizacja odwodnienia drogowego przy 

drodze gminnej Glinik-Zbęk nr 290680K
25 000,00 0,00 25 000,00

6050
Modernizacja odwodnienia drogowego przy 

drodze gminnej Przydonica do Peciaka nr 
10 950,65 0,00 10 950,65

6050
Modernizacja pobocza drogi gminnej Szkoła 

Boczna
10 950,65 0,00 10 950,65

4300
Udrożnienie przepustów oraz oczyszczenie 

przydrożnych rowów na drodze gminnej nr 
7 000,00 7 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 2 000,00 0,00

92601 Obiekty Sportowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210
Zakup paliwa z przeznaczeniem na koszenie 

boiska trawiastego w Przydonicy
2 000,00 2 000,00 0,00

24 037,56 24 037,56 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 037,56 24 037,56 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 037,56 24 037,56 0,00

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos, montaz 

kraty  przy drodze gminnej Glinik - Zbęk
9 000,00 9 000,00 0,00

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy 

drodze gminnej Podglinik - Bartkowa
6 000,00 6 000,00 0,00

4270
Remont drogi gminnej Gródek-Glinik szlak 

czerwony
9 037,56 9 037,56 0,00

46 957,09 0,00 46 957,09

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 957,09 0,00 46 957,09

60016 Drogi publiczne gminne 46 957,09 0,00 46 957,09

6050
Modernizacja mostku na potoku 

Roztoczanka, na drodze gminnej Roztoka-
46 957,09 0,00 46 957,09

6

SOŁECTWO LIPIE

7

10

SOŁECTWO ROZTOKA- BRZEZINY

SOŁECTWO PODOLE- GÓROWA

5

SOŁECTWO JELNA- DZIAŁY

8

SOŁECTWO PRZYDONICA

9

SOŁECTWO PRZYDONICA- GLINIK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2724



55 901,30 27 950,65 27 950,65

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wykonanie przejazdu technicznego na 

drodze gminnej Zagórze
10 000,00 0,00 10 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
27 950,65 27 950,65 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 27 950,65 27 950,65 0,00

4210
Zakup wyposażenia przeciwpowodziowego 

dla OSP Roznów
27 950,65 27 950,65 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 950,65 0,00 17 950,65

80101 Szkoły podstawowe 17 950,65 0,00 17 950,65

6050
Modernizacja placu zabaw przy szkole w 

Rożnowie
17 950,65 0,00 17 950,65

36 112,24 0,00 36 112,24

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
36 112,24 0,00 36 112,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 112,24 0,00 36 112,24

6050
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od 

skrzyżowania w Siennej do granicy Lipie
36 112,24 0,00 36 112,24

39 522,22 9 522,22 30 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Projekt oświetlenia drogi gminnej Habalina-

Borek
30 000,00 0,00 30 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 522,22 9 522,22 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 522,22 9 522,22 0,00

4210 4x lustra drogowe przy drogach gminnych 6 000,00 6 000,00 0,00

4210
Zakup tłucznia na potrzeby dróg gminnych w 

sołectwie
3 522,22 3 522,22 0,00

26 329,51 0,00 26 329,51

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
26 329,51 0,00 26 329,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 329,51 0,00 26 329,51

6050
Budowa oświetlenia drogi gminnej w 

kierunku  Jeziora
26 329,51 0,00 26 329,51

559 236,60 79 510,43 479 726,17

11

SOŁECTWO ROŻNÓW

SOŁECTWO SIENNA

SOŁECTWO TROPIE

OGÓŁEM WYDATKI

SOŁECTWO ZBYSZYCE

12

13

14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2724



Bieżące Majątkowe

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORONA ŚRODOWISKA

2 000,00 7 560,95 7 560,95 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 2 000,00 0,00 0,00 0,00

(0580) Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
0,00 0,00 0,00 0,00

(0690) Wpływ z różnych opłat 2 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 7 560,95 7 560,95 0,00

W tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych związane  z 

realizacją zadań statutowych 0,00 7 560,95 7 560,95 0,00

w tym m.in.na: badanie bakteriologiczne wody, nasadzenia itp.
0,00 7 560,95 7 560,95 0,00

                                        OGÓŁEM:                                              2 000,00 7 560,95 7 560,95 0,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIII/131/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Wprowadzono niewykorzystane środki z 2024 roku w wysokości 5 560,95 zł.

Wyszczególnienie
Plan dochodów 

(w zł)

Plan wydatków 

(w zł)

w tym

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM W ZAKRESIE 

OCHORONY ŚRODOWISKA NA 2025 ROK

Dz. Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2724



Lp. § NAZWA 
PLAN NA ROK 

2025
ZMIANA

PLAN                             

NA ROK 2025 PO 

ZMIANIE

1 DOCHODY OGÓŁEM 71 437 576,28 259 954,00 71 697 530,28

2 WYDATKI OGÓŁEM 75 815 457,17 265 514,95 76 080 972,12

3
WYNIK = (1-2) (+) nadwyżka budżetu /(-) 

deficyt budżetu
-4 377 880,89 -5 560,95 -4 383 441,84

4 PRZYCHODY BUDŻETU 5 527 880,89 5 560,95 5 533 441,84

w tym:

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

61 796,94 5 560,95 67 357,89

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków okreslonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

266 615,11 0,00 266 615,11

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
2 649 468,84 0,00 2 649 468,84

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

1
Kredyt na sfinasowanie planowanego deficytu 

budzetu
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2
Kredyt na spłatę wcześniej zaciągnietych 

zobowiązań
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

5 ROZCHODY  BUDŻETU 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

w tym:

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

1
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/17/652 z dnia 10.11.2017 r.
400 000,00 0,00 400 000,00

2
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/18/644 z dnia 21.11.2018 r.
450 000,00 0,00 450 000,00

3
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/19/536 z dnia 31.10.2019 r.
200 000,00 0,00 200 000,00

4
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/20/435 z dnia 26.10.2020 r.
100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/131/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 kwietnia 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2724


	UCHWAŁA NR XIII/131/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-04-22T12:10:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




